様式第１号（第７条関係）

米原市小規模企業者利子補給金交付申請書兼請求書

年　　月　　日
米原市長　様

申請者
	郵便番号
	[bookmark: _GoBack]〒

	（個人）住所

	（法人）所在地

	商号等の名称

	代表者職・氏名

	㊞

	連絡先

米原市小規模企業者利子補給金交付要綱第７条の規定により、次のとおり利子補給金の交付を申請し、請求します。また、利子補給金の交付の可否を判断するために、米原市が住民基本台帳および市税等に関する公簿を閲覧することに同意します。

１　利子補給金の受給状況確認（レ点チェック）
□　当該申請の補給対象となる利子について、国、県その他公的機関から利子に対する補助を受けていません（交付申請中を含む。）。
□　当該申請後、補給対象となる利子について、国、県その他公的機関に対して補助金等の交付申請を行うことはいたしません。

２　融資内容
	融資制度名

	融資実行日
	　　　　年　　　月　　　日

３　市内の事業所所在地

４　交付申請額
	新規・借換えの別（レ点チェック）
	□新規　　・　　□借換え

	融資金額
	【Ａ】
	円

	借換えの場合、純増の金額※１
	【Ｂ】
	円

	支払済利子額※２
	【Ｃ】
	円

	補給対象となる支払済利子額※３
	【Ｄ】
	円

	交付申請額（利子補給額）および請求額※４
	【Ｅ】
	，０００円

※１　融資金のうち、既存債務の完済に要した費用を差し引いた純増分の金額を記入する。
※２　毎年１月１日（初年度は融資実行日）から12月31日までに支払った利子額（返済の遅延に伴って生じた利子を除く。）を記入する。
※３　新規借入れの場合は【Ｃ】の金額を記入し、借換えの場合は【Ｃ】×【Ｂ】／【Ａ】の金額を記入する。
※４　【Ｄ】／２の金額を記入する。千円未満切捨て。

５　振込先（申請者名義のもの）
	金融機関名

	本支店名

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

６　添付書類
(１)　小規模企業者利子補給金返済証明書(様式第２号)
(２)　金融機関が作成した月別の支払済利子額が分かる書類
(３)　市内に事業所を有していることが分かる書類
(４)　申請者名義の振込先口座の通帳の写し
(５)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類